
Del.broj: 02-15/2022/3 
Novi Sad , 18.02.2022. godine 

ZAHTEV ZA PONUDU 

Poštovani, molimo Vas da nam dostavite ponudu za sledeću nabavku dobara: 
 

Predmet javne nabavke male vrednosti broj 02-15/2022 je nabavka Dobara –Knjige za potrebe 
reakreditacije master Rodnih studija, UCIMSI, Univerzitet u Novom Sadu 
 
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 22113000 – Knjige za biblioteku 
 

  Proizvođač Opis 
Tehničke 

specifikacije Količina   

1 
Publication date 30 
Jul 2018 
Publisher Taylor & 
Francis Ltd 
Imprint Routledge 

The Psychology of Gender 
(author)  Gary W. Wood 

Format Paperback | 
110 pages 
Dimensions 129 x 198 x 
6.35mm | 113g 
ISBN10 1138748579 
ISBN13 
9781138748576 

                 
1.00  

2 

Publication date 10 
Jan 2019 

Publisher Sage 
Publications Ltd 

Publication 
City/Country London, 

United Kingdom 

Interviews in Qualitative Research 
By (author)  Nigel King , By 
(author)  Christine Horrocks , By 
(author)  Joanna Brooks 

Format Paperback | 
360 pages 
Dimensions 170 x 242 x 
20.32mm | 620g 
ISBN10 1446274977 
ISBN13 
9781446274972 

1.00 

3 

Publication date 31 
Mar 2021 
Publisher SAGE 
Publications Ltd 
Publication 
City/Country London, 
United Kingdom 

The coding manual for qualitative 
researchers 
By (author)  Johnny Saldana 

Format Paperback | 
440 pages 
Dimensions 170 x 242 x 
22.86mm | 760g 

1.00 

4 

Dimensions 155 x 
235 x 20.32mm | 
575g 
Publication date 13 
Jul 2015 
Publisher 
Bloomsbury 
Publishing PLC 

Introducing Gender and Women's 
Studies 
Edited by  Victoria Robinson , 
Edited by  Diane Richardson ,  

Format Paperback | 
376 pages 
Dimensions 155 x 235 x 
20.32mm | 575g 

1.00 

5 

Publication date 23 
Apr 2012 
Publisher Taylor & 
Francis Ltd 
Imprint Routledge 
Publication 
City/Country London, 
United Kingdom 

Feminist Studies : A Guide to 
Intersectional Theory, 
Methodology and Writing 
By (author)  Nina Lykke 

Format Paperback | 
242 pages 
Dimensions 152 x 229 x 
13.72mm | 363g 

1.00 

 



Vrsta, specifikacija, količina i opis dobara koja su predmet javne nabavke 
Ponuda mora da obuhvata isporuku svih artikala iz Specifikacije dobara. 
 
3.2. Način sprovođenja kontrole i obezbeđivanja garancije kvaliteta: 
Predmetna dobra moraju biti nova, moraju u potpunosti da odgovaraju zahtevima navedenim u 
konkursnoj dokumentaciji i upakovana u originalnoj ambalaži na način koji je propisan za ovu 
vrstu dobara i koji mora dobra obezbediti od delimičnog ili potpunog oštećenja pri utovaru, 
transportu, pretovaru i uskladištenju. 
Garantni rok: minimalni garantni rok za isporučeno dobro je 24 meseca od dana isporuke dobara. 
 
3.3. Rok za isporuku dobra: 
Isporučilac se obavezuje da isporučuje predmetna dobra u najkraćem roku nakon zaključenja 
Ugovora.  
 
3.4. Mesto isporuke dobara 
Mesto isporuke dobara iz predmeta nabavke je: 
 Univerzitet u Novom Sadu, (Rektorat), Dr Zorana Đinđića 1, 21000 Novi Sad, 

 
Ponudu koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju 

nudite i koju dostavljate na memorandumu uredno ispunjenu i overenu.  
Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, 

smatraće se neispravnom.  
Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 
Cene predmetnih usluga u ponudi moraju biti iskazane u dinarima bez i sa porezom na dodatu 

vrednost i ukupno za  jedan kurs. Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne 
iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je 
opterećuju. Promene ponuđenih cena tokom realizacije Ugovora neće biti moguće. 
 
ELEMENTI  PONUDE  
1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno za jedan kurs u letnjem 

semestru. 
2. Kvalitet  –  u skladu sa važećim standardima u oblasti obuke i obrazovanja 
3. Rok izvršenja usluge – u skladu sa  dogovorenom dinamikom datom u ponudi i definisanu ugovorom; 
4. Uslovi plaćanja – minimum 14 dana po prijemu fakture,  
5. Rok važenja ponude –  30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda; 
6. Naručilac i izabrani ponuđač će potpisati ugovor; 
 
Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok  25.02.2022.  godine. 
- Vreme do 10,00 časova. 
- Mesto: Univerzitet u Novom Sadu – Rektorat, Dr Zorana Đinđića 1, Novi Sad (2. sprat, JAVNE 

NABAVKE), ili na e-mail: javnenabavkeuns@uns.ac.rs  
 
 
S poštovanjem, 

Univerzitet u Novom Sadu 
 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

